de Recursos Hídricos da bacia hidrográfica do rio Piracicaba (PARH Piracicaba) 
e o Plano de Aplicação Plurianual da bacia hidrográfica do rio Piracicaba (PAP 
Piranga 2024-2025). Fonte de Recurso: Contrato de Gestão IGAM DO1 
001/2020 – CBH-Piranga. Valor global estimado: R$ 2.978.792,73 (dois milhões, 
novecentos e setenta e oito mil, setecentos e noventa e dois reais e setenta e três 
centavos). Prazo: Termo inicial de vigência a partir da data de sua assinatura, com 
seu termo final previsto em 31 de dezembro de 2030.